
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/155/17 

RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 26 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 211 i 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260  

oraz z 2017 r. poz. 60, 191 i 659) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 764.352 zł; 

2) Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.076 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 799.352 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 36.076 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2017 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 32.871.221 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 6.471.758 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 26.399.463 zł. 

2) Wydatki ogółem - 34.023.970 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 7.665.369 zł;  

b) wydatki bieżące w wysokości - 26.358.601 zł.  

3) Deficyt budżetu powiatu w kwocie 1.152.749 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków 

na rachunku bieżącym powiatu pochodzących z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2017 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Ustala się plan przychodów w kwocie 1.173.560 zł i plan kosztów w kwocie 1.173.560 zł 

samorządowego zakładu budżetowego na 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 2367



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz wywieszeniu 

na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Suwałkach. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Mackiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2367



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/155/17 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 26 maja 2017 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK 

Dział Rozdział  §  Treść Plan przed 

zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania własne: 

020   Leśnictwo 223 884 0 1 075 222 809 

 02001  Gospodarka leśna 223 884 0 1 075 222 809 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

223 884 0 1 075 222 809 

600   Transport i łączność 4 297 342 0 1 4 297 341 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 297 342 0 1 4 297 341 

  6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu 
1 519 286 0 1 1 519 285 

758   Różne rozliczenia 11 033 733 379 800 0 11 413 533 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0 379 800 0 379 800 

  6180 

Środki na inwestycje na drogach publicznych 

powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 

powiatowych, wojewódzkich i krajowych 
w granicach miast na prawach powiatu 

0 379 800 0 379 800 

855   Rodzina 706 334 314 000 0 1 020 334 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 306 334 314 000 0 620 334 

  0830 Wpływy z usług 246 000 314 000 0 560 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 346 520 70 552 0 417 072 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 346 520 70 552 0 417 072 

  0947 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 95 796 70 552 0 166 348 

Razem zadania własne: 26 328 981 764 352 1 076 27 092 257 
Ogółem plan dochodów: 32 107 945 764 352 1 076 32 871 221 

Wyszczególnienie 
Dochody bieżące, z tego: 26 015 986 384 552 1 075 26 399 463 
- zadania własne 20 237 022 384 552 1 075 20 620 499 
- zadania zlecone 4 401 040 0 0 4 401 040 
- zadania realizowane w drodze umów i porozumień między j.s.t. 1 287 724 0 0 1 287 724 
- zadania realizowane w drodze porozumień z organami adm. rządowej 90 200 0 0 90 200 
- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 808 870 70 552 0 879 422 

Dochody majątkowe, w tym: 6 091 959 379 800 1 6 471 758 
- zadania własne 6 091 959 379 800 1 6 471 758 
- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2367



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/155/17 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 26 maja 2017 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH POWIATU NA 2017 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 

zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 

Zadania własne: 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 000 20 000 0 32 000    

 01095  Pozostała działalność 12 000 20 000 0 32 000    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 20 000 0 21 000    

020   Leśnictwo 300 248 0 1 075 299 173    

 02001  Gospodarka leśna 223 884 0 1 075 222 809    

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 178 884 0 1 075 177 809    

600   Transport i łączność 8 547 928 414 800 1 8 962 727    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 547 928 414 800 1 8 962 727    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 882 350 414 800 1 7 297 149    

750   Administracja publiczna 5 826 913 2 052 35 000 5 793 965    

 75020  Starostwa powiatowe 5 086 502 2 052 35 000 5 053 554    

  4270 Zakup usług remontowych 20 000 2 052 0 22 052    

  4300 Zakup usług pozostałych 278 374 0 35 000 243 374    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 25 700 3 500 0 29 200    

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000 1 500 0 6 500    

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000 1 500 0 6 500    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000 2 000 0 7 000    

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000 2 000 0 7 000    

801   Oświata i wychowanie 3 617 093 45 000 0 3 662 093    

 80130  Szkoły zawodowe 2 395 662 45 000 0 2 440 662    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 835 40 000 0 191 835    

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000 5 000 0 55 000    

855   Rodzina 3 414 733 314 000 0 3 728 733    

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 1 387 812 314 000 0 1 701 812    

  4300 Zakup usług pozostałych 75 000 114 000 0 189 000    

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

102 000 200 000 0 302 000    

Razem zadania własne: 28 733 730 799 352    36 076    29 497 006    

Ogółem plan wydatków: 33 260 694 799 352    36 076    34 023 970    

Wyszczególnienie 
I. Wydatki bieżące, w tym: 26 010 124    384 552    36 075    26 358 601    
- zadania własne 21 513 160    384 552    36 075    21 861 637    
- zadania zlecone 4 401 040    0    0    4 401 040    
- zadania realizowane w drodze umów i porozumień między j.s.t. 5 724    0    0    5 724    
- zadania realizowane w drodze porozumień z organami admin. rządowej 90 200    0    0    90 200    
1. Wydatki jednostek budżetowych 20 998 254    384 552    35 000    21 347 806    
 z tego: 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 13 610 126    0    0    13 610 126    
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 388 128    384 552    35 000    7 737 680    
        - w tym dotacje udzielone z budżetu powiatu 34 853    3 500    0    38 353    
2. Dotacje na zadania bieżące: 1 808 732    0    0    1 808 732    
   - w tym dotacje udzielane z budżetu powiatu 1 808 732    0    0    1 808 732    
3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 296 321    0    1 075    2 295 246    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2367



4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 656 817    0    0    656 817    

   - w tym dotacje udzielane z budżetu powiatu 589 134    0    0    589 134    
5. Obsługa długu 250 000    0    0    250 000    
II. Wydatki majątkowe, w tym: 7 250 570    414 800    1    7 665 369    
- zadania własne 7 220 570    414 800    1    7 635 369    
- zadania realizowane w drodze umów i porozumień między j.s.t. 30 000    0    0    30 000    
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 250 570    414 800    1    7 665 369    
 z tego: 
   - dotacje na zadania majątkowe 68 000    0    0    68 000    
       - w tym dotacje udzielane z budżetu powiatu 68 000    0    0    68 000    
   - wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0    0    0    0    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2367



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/155/17 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 26 maja 2017 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXVI/155/17 RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

Z DNIA 26 MAJA 2017 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU NA 2017 ROK 

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

Zadania własne: 

1. W dz. 010 rozdz. 01095 – „pozostała działalność” zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 

20.000 zł w związku z planowaną organizacją Powiatowego Święta Plonów w 2017 r.; 

2. W dz. 020 rozdz. 02001 – „gospodarka leśna” zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych 

o kwotę 1.075 zł w związku z waloryzacją wydatków na wypłatę ekwiwalentów za prowadzenie upraw 

leśnych; 

3. W dz. 600 rozdz. 60014 – „drogi publiczne powiatowe” zmniejsza się plan dochodów i wydatków 

budżetowych o kwotę 1 zł do wysokości dotacji wskazanej decyzją Ministra Rozwoju i Finansów z dnia  

14 marca 2017 r. nr MF/FG6.4143.3.23.2017.MF.439 tj. do kwoty 1.519.285 zł. Ponadto plan wydatków ulega 

zwiększeniu o kwotę 35.000 zł na wykonanie projektu budowlanego przebudowy drogi powiatowej  

- byłej drogi wojewódzkiej Raczki-Augustów; 

4. W dz. 750 rozdz. 75020 – „starostwa powiatowe” zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 

2.052 zł na bieżące remonty w Starostwie Powiatowym w Suwałkach; 

5. W dz. 754 rozdz. 75405 – „komendy powiatowe Policji” zwiększa się plan wydatków budżetowych  

o kwotę 1.500 zł w związku z uzupełnieniem środków na Fundusz Wsparcia Policji dla Komendy Miejskiej 

Policji w Suwałkach; 

6. W dz. 754 rozdz. 75411 – „komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” zwiększa się plan 

wydatków budżetowych o kwotę 2.000 zł w związku z uzupełnieniem środków na Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Suwałkach; 

7. W dz. 758 rozdz. 75802 – „uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” 

zwiększa się plan dochodów oraz w dz. 600 rozdz. 60014 – „drogi publiczne powiatowe” zwiększa się plan 

wydatków o kwoty 379.800 zł w związku z pismem Ministra Rozwoju i Finansów nr ST8.4751.4.2017 z dnia 

13 maja 2017 roku przyznającym środki z rezerwy subwencji ogólnej na dofinansowanie inwestycji drogowej 

pn. „przebudowa mostu przez rzekę Czarna Hańcza w m. Czerwony Folwark w ciągu drogi powiatowej  

nr 1171B Ryżówka-Mikołajewo-Maćkowa Ruda”; 

8. W dz. 801 rozdz. 80130 – „szkoły zawodowe” zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 

45.000 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup drewna opałowego w Zespole Szkół 

w Dowspudzie; 

9. W dz. 855 rozdz. 85510 – „działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” zwiększa się plan 

dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 314.000 zł w związku ze zwiększoną ilością przyjętych  

do placówki opiekuńczo-wychowawczej dzieci z terenu innych powiatów. Pozyskane środki przeznacza się  

na zabezpieczenie wydatków związanych z pobytem wychowanków w placówce; 

10. W dz. 921 rozdz. 92120 – „ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” zwiększa się plan dochodów 

budżetowych o kwotę 70.552 zł w związku z ostatecznym rozliczeniem projektu „Aktywna młodzież ożywia 

zabytki”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2367



II. Pozostałe zmiany: 

1. W załączniku nr 4 do uchwały – wykaz zadań inwestycyjnych w 2017 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

- w cz. I. poz. 2 zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 zł na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1149B Suwałki-Płociczno w km 4+145-6+666 oraz nr 1148B Płociczno-Dubowo-Poddubówek w km 

0+000-0+990; 

- w cz. I. poz. 3 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 379.800 zł na przebudowę mostu przez 

rzekę Czarna Hańcza w m. Czerwony Folwark w ciągu drogi powiatowej nr 1171B Ryżówka-Mikołajewo-

Maćkowa Ruda; 

- w cz. I. dopisuje się  poz. 14 „wykonanie projektu budowlanego przebudowy drogi powiatowej byłej drogi 

wojewódzkiej Raczki-Augustów w km 0+000-1+850” na kwotę 35.000 zł. 

2. W załączniku nr 5 do uchwały – zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 

na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- w dz. 754 – „bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” aktualizuje się kwotę dotacji jako 

uzupełnienie środków na Fundusz Wsparcia Policji dla Komendy Miejskiej Policji w Suwałkach; 

- w dz. 754 – „bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” aktualizuje się kwotę dotacji jako 

uzupełnienie środków na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej dla Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Suwałkach. 

3. W załączniku nr 6 do uchwały – plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego  

na 2017 rok aktualizuje się kwoty stanu środków na początek i koniec roku Zakładu Aktywności Zawodowej 

w Lipniaku.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2367



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/155/17 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 26 maja 2017 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W 2017 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane 

wydatki w roku 

budżetowym 2017 

1 2 3 4 5 6 7 

  I. Wydatki inwestycyjne 

1. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1190B Raczki-Moczydły-

Jankielówka-granica województwa w km 0+000-0+690,70 
781 379  781 379  

2. 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1149B Suwałki-Płociczno 

w km 4+145-6+666 oraz nr 1148B Płociczno-Dubowo-

Poddubówek w km 0+000-0+990  

3 174 699  3 075 963  

3. 600 60014 6050 

Przebudowa mostu przez rzekę Czarna Hańcza  

w m. Czerwony Folwark w ciągu drogi powiatowej  

nr 1171B Ryżówka-Mikołajewo-Maćkowa Ruda 

910 148  834 874  

4. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1140B Wołownia-

Suchodoły w km 0+000-3+645 
600 000  400 000  

5. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1104B granica 

województwa-Supienie-Wólka-Filipów 
400 000  400 000  

6. 600 60014 6050 

Wykonanie projektu budowlanego przebudowy drogi 

powiatowej nr 1152B Suwałki-Mała Huta-Stary Folwark 

w km 3+030-4+000 

12 000  12 000  

7. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1111B Filipów-Olszanka-

Stara Chmielówka w km 10+740-11+580 
200 000  200 000  

8. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1136B Postawele-Jałowo-

Przejma-Dębniak w km 10+305-11+805 (1,5 km) 
584 733  566 733  

9. 600 60014 6050 
Budowa budynku garażowego z przeznaczeniem na maszyny 

i urządzenia drogowe na terenie siedziby ZDP Suwałki 
282 439  66 200  

10. 600 60014 6050 
Wykonanie instalacji alarmowej i monitoringu siedziby ZDP  

w Suwałkach ul. Ogrodowa 57 
7 000  7 000  

11. 600 60014 6050 

Wykonanie projektu budowlanego przebudowy drogi 

powiatowej nr 1183B Małe Raczki-Krukówek-do dr. nr 655  

w km 4+140-5+670 (1,53 km) 

18 000  18 000  

12. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1147B od drogi 653-Białe-

Niemcowizna-Bakaniuk-Józefowo w km 1+987-3+113 
1 055 550  700 000  

13. 600 60014 6050 
Przebudowa części drogi powiatowej 1091B Przerośl-Prawy 

Las-granica województwa-Dziadówek w km 0+100-2+695 
2 577 745  200 000  

14. 600 60014 6050 

Wykonanie projektu budowlanego przebudowy drogi 

powiatowej byłej drogi wojewódzkiej Raczki-Augustów w km 

0+000-1+850 

35 000  35 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2367



15. 750 75020 6050 

Rozbudowa i przebudowa parkingu wraz z oświetleniem 

i robotami towarzyszącymi oraz zadaszenie schodów 

wejściowych do siedziby Starostwa Powiatowego 

w Suwałkach 

729 495  100 000  

16. 801 80130 6050 

Opracowanie dokumentacji technicznej boiska 

wielofunkcyjnego – Budowa boiska wielofunkcyjnego 

w obszarze zabytkowym przy Zespole Szkół im. hr. L. M. 

Paca w Dowspudzie 

35 000  35 000  

Razem wydatki inwestycyjne: 11 403 188  7 432 149  

  II. Zakupy inwestycyjne 

1. 630 63003 6060 
Utrzymanie rezultatów projektu "Trasy rowerowe Polski 

Wschodniej - województwo podlaskie" - oznakowanie szlaku 
2 500  2 500  

2. 700 70005 6060 Nabywanie nieruchomości na rzecz powiatu suwalskiego 34 000  34 000  

3. 801 80130 6060 Zakup zestawu nagłośnieniowego 15 000  15 000  

4. 852 85203 6060 
Zakup autobusu do przewozu podopiecznych 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Lipniaku 
113 720  113 720  

Razem zakupy inwestycyjne: 165 220  165 220  

Ogółem zadania inwestycyjne: 11 568 408  7 597 369  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2367



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/155/17 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 26 maja 2017 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 

W 2017 ROKU 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania / podmiotu 
Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

A. Dotacje dla jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych -  194 782  646 353  

I. Dział 600 - Transport i łączność 

1. 600 60016 6300 Dotacja celowa dla Gminy Rutka Tartak na 
przebudowę drogi gminnej nr 101562B -  -  30 000  

II. Dział 710 - Działalność usługowa 

1. 710 71012 2900 Wpłaty składek członkowskich na Związek 
Powiatów Województwa Podlaskiego -  -  8 753  

III. Dział 750 - Administracja publiczna 

1. 750 75095 2900 
Wpłaty składek członkowskich na Związek 
Powiatów Polskich i Związek Powiatów 

Województwa Podlaskiego 
-  -  16 100  

IV. Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

1. 754 75405 2300 
Dofinansowanie zadań z zakresu bezpieczeństwa 

i porządku publicznego dla Komendy Miejskiej 

Policji w Suwałkach 
-  -  6 500  

2. 754 75411 2300 
Dofinansowanie zadań z zakresu bezpieczeństwa 
i porządku publicznego dla Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Suwałkach 
-  -  7 000  

V. Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

1. 853 85311 2510 Dotacja na dofinansowanie kosztów działania 

Zakładu Aktywności Zawodowej w Lipniaku -  194 782  -  

2. 853 85311 6210 Dotacja na dofinansowanie kosztów działania 
Zakładu Aktywności Zawodowej w Lipniaku -  -  38 000  

VI. Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

1. 854 85406 2320 Dotacja dla Miasta Suwałki na dofinansowanie 

utrzymania Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej -  -  520 000  

VII. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1. 921 92116 2310 Dotacja dla Miasta Suwałki na dofinansowanie 

utrzymania Biblioteki Powiatowej -  -  20 000  

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych -  974 224  688 860  

I. Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

1. 150 15011 2837 Dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej 
oraz na wsparcie pomostowe osobom fizycznym -  -  287 648  

2. 150 15011 2839 Dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej 

oraz na wsparcie pomostowe osobom fizycznym -  -  50 762  

II. Dział 630 - Turystyka 

1. 630 63003 2360 Dofinansowanie zadań w zakresie upowszechniania 

turystyki -  -  5 000  

III. Dział 750 - Administracja publiczna 

1. 750 75095 2360 Dofinansowanie zadań w zakresie promocji powiatu -  -  2 500  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2367



IV. Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości 

1. 755 75515 2360 Dotacja na dofinansowanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej -  -  63 726  

V. Dział 801 - Oświata i wychowanie 

1. 801 80195 2540 
Dotacja dla niepublicznej placówki oświatowej - 

Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 
Wychowawczego w Brodzie Nowym 

-  920 900  -  

VI. Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

1. 853 85311 2580 
Dotacja dla Fundacji Rozwoju Przedsiębiorczości 

w Suwałkach - Warsztaty Terapii Zajęciowej 
w Filipowie 

-  53 324  -  

VII. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1. 921 92105 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i tradycji -  -  2 500  

2. 921 92120 2887 Dotacja dla partnera litewskiego projektu pn. 

"Aktywna młodzież ożywia zabytki" -  -  250 724  

VIII. Dział 926 - Kultura fizyczna  

1. 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań w zakresie kultury fizycznej 
i sportu -  -  26 000  

O G Ó Ł E M -  1 169 006  1 335 213  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2367



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/155/17 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 26 maja 2017 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2017 ROK 

Lp. 
Wyszczególnienie (nazwa 

zakładu, dział, rozdział) 
Stan środków na 

początek roku 

Przychody Koszty 

Stan środków  

na koniec roku Ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym wpłata do 

budżetu dotacje  

z budżetu 

dotacja przedmiotowa 

kwota netto zakres dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Zakład Aktywności Zawodowej 

SOWA w Lipniaku         

 Dz. 853         

 Rozdz. 85311 80 240 1 173 560  232 782    1 173 560  80 240 

Ogółem 80 240 1 173 560  232 782   -      -     1 173 560  -     80 240 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2367


		2017-06-09T11:44:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




